cordis sui. quia deposuit po-
tentes. et exaltauit humiles
Vere atque fideliter; Nam posu-
it super eos orbem; Vbi enim ha-
bemus in cantico anne. domini
enim sunt caedines terre et posu-
it super eos orbem. in hebreo
ita habemus; Vnde enim sunt afflu-
cti terre; afflicti sunt hebrei
inquit iheronimus pauperes
spiritu et humiles corde intelli-
gunt. super quos dominum orbem
posuisse dicunt. quia terram
meritis eorum stare autumant;
Vnde autem super fundamentum humi-
lium apostolorum et prophetarum orbem. u-
eritatem nouam esse positam?
et scimus quia lapis ille qui fac-
tus mons magnus hunc im-
plet orbem et sustinet. deuen-
tre humilitatis marie de qua
loquimur assumptus; Et tunc quod
officium primum diei recapitula-
uimus obcontinuandas. deinceps
ut earum mystica series eu-
dentius pateat dabimus opera
singula iuxta propositum percur-
rendo officia;

**De officio sedentis serie
beati mites.**

Iam sepe dictum est eugli-
mum cuius officium caput est. ceterasque
partes illius. ut membrum capiti
et corchi sensu coherere; Est
autem diei presentis hoc eugli-
mum quod duo ex discipulis domini ihesu

euntes in castellum nomine e-
maus. ostensum est dominum in uia
sibi in alia effigie. tandem cog-
nouerunt in fractione panis. et
cum ipse euauisset; ab oculis eorum
illi adiuuante dixerunt; Nonne
cor nostrum ardens erat in uobis
de ihesu dum loqueretur in uia?
et aperiret nobis scripturas? Pri-
mum ergo uicini dum de ceteris par-
tibus officii quomodo huic eugli-
mum resonent. et maxime de in-
tuitu; Intra duxit uos dominus in
terram fluentem lac et mel et
cetera. et tunc palam erit quod
beatitudinum sedentis totum of-
ficium resonet sententia.
beati mites quoniam ipsi posside-
bunt terram; Et tunc quod diffi-
cile hoc est. non conpunctio
nec lacrimosam qua isti cor-
suum aruisse dixerunt docto-
res nominati ante nos terram
aquis irriguam appellauis-
sent; Et recte quia conpunc-
tionem lacrimas excitante?
fidelis anima tanquam homo
terre sue frumento refecta
dicit; fuerunt in lacri-
mer panes die ac nocte;
Hinc autem beatus gregorius axam
filiam caleph elegantem assi-
mulat que sedens asino
cum suspirasset; dixitque ei
pater suus quod habes. ecce in-

**Sicut dictum octo
uitudines.**

quit terram arenam dedisti in-
 da et irrigua aquis; Dedit q
 et pat suis irrigua sup^{er} ir-
 riguum inferius; Omnis enim
 inquit fidelis anima sedens
 asino. i. carnis sue motib; p
 fidens. p^{er} timore compungit
 quod e irrigua inferius. p^{er}
 amore. qd e irrigua sup^{er}?
 et que p^{er} flebat ne duceret
 ad supplicia. post modum ama-
 rissime flere incipit. quia
 differat a regno; Et compete-
 ter similitudo hec sese optu-
 lit. que cu in singulis electo-
 rum p^{er}ficat inuisibiliter. in his duo-
 bus de quib; loquimur uisibi-
 lit^{er} q^{ue} pactae; Cum enim am-
 bulantes secum et se colloque-
 rent de his que acciderant.
 quid aliud quam anima eorum
 uelut axa sedens asino sus-
 pirabat; Et cum ihc acce-
 dens et iungens se in uia. qui
 sunt hi sermones inquit q^{ui}
 confertis ad inuicem. ambu-
 lantes et estis et estis. quo disti-
 nile e ei quod caleph suspi-
 ranti dixit filie. qd habes?
 Nam et ipm nom caleph dno
 xpo g^{er}uit; In p^{er}tatur. y.
 quasi cor; U^{er}bu aut di-
 xit deus. de corde patris
 eructatu e. y. patno cordi
 quod eructatu est p^{er} omnia

simile e; S; et in hoc quasi coe-
 erat. id e d^{omi}n^us. quod discipulo-
 rum di sic se y^{er}formauit. ut q
 apud semet ipos intus ama-
 bant et dubitabant. eis fo-
 ris d^{omi}n^us et p^{re}sens ad est. et q^{ui}
 esset non ostendit; Cu aut
 corda eorum tanta karitate
 ditauit. ut magnitudine
 diuinitatis eius de caritatis
 attenti dicerent. nonne
 cor n^{ost}rum ardens erat in nob^{is}
 dum loqueret^{ur} nob^{is} in uia?
 q^{ui} attendat illu^m animab;
 eorum dedisse irrigua sup^{er}.
 scilicet ut sup^{er}ni amoris
 p^{ro} fundo uulnere y^{er}punge-
 ret; Itaq; dubiu^m nil rema-
 net q^{ui} eu^{an}g^{el}io tali hic uniu^{er}s^o
 consonet; In duxit uos
 d^{omi}n^us in terram fluentem. lac et
 mel. atq; id est constans y^{er} p^{ro}ba-
 tum est sed est hui^{us} ferie offi-
 cio sedam beattu^m d^{omi}n^us p^{ro}di-
 cari sententia. beati mites.
 q^{ui} ipi possidebit^{ur} terra; Mites
 aut^{em} sp^{irit}u pietatis efficit quod
 y^{er} ipa res iudicat. et augustin^u
 in sententia sup^{er} dicta con-
 firmat; Itaq; tam sedam bea-
 titudinis sententia. qua
 sedas donorum sp^{irit}u sci. g^{ra}t^{ia}s.
 p^{re}sens officii causa mate-
 rialis habetur; Lectio quoq;
 actiu^{er} ap^{osto}lo^{rum} que p^{ro}mittit

pro petri apostoli. ex eo maxime
loco hinc euglio secundum suum precur
sionis officium succunt ubi
ait; Hinc omnes prophete testimo
nium prohibent. remissionem
accipe ^{peccatorum} pro nomine eius omnes qui credunt
in eum; Cum enim dominus super disci
pulos in cepisset; discipulos quod
tardi essent ad credendum. In
cipiens inquit euglista amo
y se non omnibus prophetis; in preta
tur illis in omnibus; septuaginta quae
de ipso erant; Similiter offe
renda angelus domini descen
dit de celo. dictis euglicis
resonat. ubi referentes disci
puli domino quoniam petrum esse arbi
trabantur in cetera dicit; Similiter mu
lieres quedam de nostris intru
erunt nos. que diluculo fue
runt admonuit. In un
uento corpe eius uenerunt
dicentes. se etiam uisione an
gelo uidisse. qui dicit eum
uiuere; Alia; Nonne cor
nostrum. fratrum nobis illud incla
mat. quod omnes quorum cor nunc
ardens est de ihesu in uia dum
loquitur nobis precepta. cum illum
cognouerim in fractione pa
nis de quo dictum est. beatus
qui manducabit panem uire
gno dei. tunc eterna exclamatio
ne nos inuicem commemorabi
mus desiderium quo nunc ardemus

nostramque satietatem quae tunc plena
sine fastidio erit ammirabimus.
re ipsa tandem expropterea quod nunc
suspirantes credimus

Cur stacio ad sanctum petrum.

Secundum ea que dicta sunt.
ualde congruit ubi quod
presenti officio precepta
est stacio ad sanctum petrum; Cui
enim pater omnium deus largio
ri gratia dedit irriguum super
irriguum inferius; Reuo
cemus ad memoria quae circa illum
acta sunt. et esse manifestum
apparebit; Nox ut terna ne
gatione cecidit iustus in qua
euglista dominus respexit petrum.
et recordatus est petrus ubi
dominum quod dixerat ei quod prius quam
gallus cantet ter me negabis.
et egressus foras fleuit amare;
Tunc uero beatus in omni ceptum
possidere terram. uero timo
re compunctus. quod est acce
pisse irriguum inferius; Quando
autem resurrexit dominus. sic in
euglio legimus in comun
one hac die cantamus surrexit
dominus et apparuit petro. quid pu
tamus quantos in currenti
ad se misericordie respondit ge
mitus. uero amore compunc
tus. quod est accepisse irri
guum superius; Quia ergo hic
cunctis mitibus positus in